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Data zamieszczenia sprawozdania 2024-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina M.ST. WARSZAWA

Powiat M.ST. WARSZAWA

Ulica ALEJE JEROZOLIMSKIE Nr domu 99 Nr lokalu 40

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 02-001 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 

Nr faksu E-mail info@kph.org.pl Strona www www.kph.org.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2002-06-06

2004-04-19

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 01518268200000 6. Numer KRS 0000111209

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Agnieszka Kulikowska Os. 
Współprzewodnicząca 
Zarządu

TAK

Urszula Jakubowska Skarbniczka TAK

Mikołaj Czerwiński Os. 
Współprzewodnicząca 
Zarządu

NIE

Marek Urbaniak Sekretarz NIE

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Dorota Stobiecka Os. Członkowska Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Anna Cymerman Os. Członkowska Komisji 
Rewizyjnej

NIE

Marcin Pawelec-Jakowiecki Os. Członkowska Komisji 
Rewizyjnej

NIE

STOWARZYSZENIE KAMPANIA PRZECIW HOMOFOBII
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Art. 11
Stowarzyszenie działa na rzecz osób dyskryminowanych i zagrożonych 
dyskryminacją, w szczególności ze względu na orientację seksualną i 
tożsamość płciową, oraz ich rodzin i bliskich, i realizuje następujące cele:
zmiana przepisów dyskryminujących ze względu na orientację seksualną i 
tożsamość płciową w polskim systemie prawnym,
upowszechnienie postawy akceptacji społecznej wobec osób, bez względu 
na ich orientację seksualną i tożsamość płciową, i ich rodzin i bliskich,
wprowadzenie do polskiego porządku prawnego przepisów 
instytucjonalizujących związki par osób niezależnie od ich płci,
zwiększenie dostępu do usług sektora ochrony zdrowia wolnych od 
dyskryminacji, w szczególności ze względu na orientację seksualną, 
tożsamość płciową i ekspresję płciową oraz cechy płciowe, oraz poprawa 
jakości tych usług,
ochrona i promocja zdrowia, w szczególności profilaktyka uzależnień, 
propagowanie wiedzy o bezpieczniejszym seksie i o infekcjach 
przenoszonych drogą płciową, HIV, oraz AIDS,
podniesienie poziomu bezpieczeństwa i wolności od dyskryminacji, w 
szczególności ze względu na orientację seksualną, tożsamość płciową i 
ekspresję płciową, w placówkach edukacyjnych, oświatowych, 
szkolnictwie wyższym oraz sporcie,
poprawa jakości edukacji i dostępu do rzetelnej wiedzy o różnorodności 
orientacji seksualnych, tożsamości płciowych, ekspresji płciowych oraz 
cech płciowych w placówkach edukacyjnych, oświatowych i szkolnictwie 
wyższym,
oddziaływanie wychowawcze na nieletnich lub wspomaganie procesu ich 
resocjalizacji,
wprowadzenie do polskiego porządku prawnego przepisów penalizujących 
przestępstwa i przemoc motywowane nienawiścią ze względu na 
orientację seksualną i tożsamość płciową, oraz poprawa jakości ich 
ścigania,
zwiększenie dostępu osób poszkodowanych przestępstwami 
motywowanymi nienawiścią oraz dyskryminacją ze względu orientację 
seksualną i tożsamość płciową do specjalistycznej pomocy i wsparcia, oraz 
poprawa ich jakości,
rozwinięcie ruchu sojuszników i sojuszniczek, w tym rodziców, rodzin i 
bliskich,
rozwój instytucjonalny organizacji i zwiększenie efektywności jej działań,
 działania na rzecz pomocy społecznej i wspierania rodziców, rodzin, 
rodzicielstwa, młodzieży i seniorów,
prowadzenie nieodpłatnego poradnictwa psychologicznego, prawnego, 
seksuologicznego oraz obywatelskiego,
upowszechnienie wiedzy o prawach dziecka, prawach seksualnych, 
zdrowotnych i reprodukcyjnych oraz o prawach człowieka,
działania na rzecz swobód obywatelskich, demokracji, integracji 
europejskiej i współpracy między społeczeństwami, wzmocnienie postaw 
obywatelskich i patriotycznych,
promocja i organizacja wolontariatu,
działanie na rzecz innych organizacji pozarządowych w Polsce i poza jej 
granicami,
działania wspierające demokrację, prawa obywatelskie i rozwój 
społeczeństwa obywatelskiego,
świadczenie pomocy społecznej, w tym również wsparcia finansowego lub 
rzeczowego, osobom w związku z doświadczoną dyskryminacją ze 
względu na orientację seksualną, tożsamość płciową, ekspresję płciową 
lub cechy płciowe.
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10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Art. 12
Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez następujące działania:
rzecznictwo polityczne, społeczne i prawne, m.in. oddziaływanie na 
decydentów (partie, organizacje i grupy polityczne), uczestnictwo w 
procesach legislacyjnych i konsultacjach społecznych, litygację 
strategiczną oraz mobilizowanie opinii publicznej (petycje, apele, listy);
wszczynanie lub wstępowanie do krajowych lub międzynarodowych 
postępowań przed organami władzy publicznej, sądowoadministracyjnymi 
oraz sądowymi, a także reprezentowanie osób w trakcie przedmiotowych 
postępowań, w zakresie przewidzianym stosownymi regulacjami 
prawnymi;
kształtowanie opinii publicznej i dyskursu medialnego, m.in. poprzez 
budowanie relacji z mediami, kampanie społeczne i informacyjne;
tworzenie i promowanie systemowych rozwiązań edukacyjnych dla 
różnych grup zawodowych, m.in. nauczycieli, lekarzy, pielęgniarek, 
psychologów, seksuologów, pedagogów, prawników, prokuratorów, 
policji, sędziów, urzędników państwowych i samorządowych, 
przedstawicieli mediów;
budowanie szerokiego ruchu sojuszników i sojuszniczek;
działalność edukacyjna, m.in. metodami warsztatów, seminariów, 
konferencji;
działalność naukowa, m.in. prowadzenie i współpraca przy badaniach 
naukowych;
działalność wydawnicza;
działalność strażnicza;
działalność kulturalna, m.in. organizacja wystaw, festiwali sztuki filmowej i 
teatralnej;
świadczenie bezpośredniego wsparcia, m.in. psychologicznego i 
prawnego;
organizacja zgromadzeń publicznych, demonstracji, protestów i akcji 
ulicznych;
 aktywizacja i wzmacnianie społeczności osób zagrożonych wykluczeniem 
ze względu na orientację seksualną, tożsamość lub ekspresję płciową i 
cechy płciowe, ich rodzin i bliskich;
współpraca z innymi organizacjami i instytucjami krajowymi, 
międzynarodowymi i zagranicznymi;
wspieranie innych organizacji pozarządowych i grup obywatelskich;
rozwój instytucjonalny organizacji, m.in. zwiększanie kompetencji zespołu 
pracowniczego, osób na wolontariacie oraz osób członkowskich , 
budowanie niezależności i trwałości finansowej, a także wzmacnianie 
wizerunku KPH,
r) świadczenie i organizowania pomocy społecznej, w szczególności 
poprzez gromadzenie i podział funduszy dla osób w trudnej sytuacji 
życiowej potrzebujących pomocy.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

RZECZNICTWO POLITYCZNE  
 
Fundusze unijne dźwignią zmiany w uchyleniu uchwał anty-LGBT+ 
 
Lokalna i międzynarodowa presja na Polskę przynosi rezultaty. Dzięki działaniom rzeczniczym KPH i innych organizacji 
społeczeństwa obywatelskiego, w  każdym z programów regionalnych znalazły się zapisy zakazujące finansowania ze środków 
europejskich jednostek samorządu terytorialnego, w których utrzymywane są w mocy dyskryminujące uchwały. 
Wykorzystujemy ten mechanizm do walki z tzw. uchwałami anty-LGBT. W walce z tzw. strefami wolnymi od LGBT korzystamy ze 
wszystkich dostępnych możliwości, a także działamy w ramach Koalicji na Rzecz Równych Praw „Equality Watch”, interweniując, 
gdy jednostki samorządu terytorialnego utrzymujące w mocy dyskryminujące uchwały, otrzymują środki unijne. O 
zawiadomieniach do prokuratury można przeczytać na stronie “Equality Watch”. Nagłaśniamy przypadki nieodpowiedzialnych 
społecznie, ideologicznych decyzji władz i – doprowadzamy do uchylenia dyskryminujących uchwał - Samorządowych Kart Praw 
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Rodzin przez rady gmin lub powiatów. 
 
Koalicja „Equality Watch” 
 
W 2023 roku KPH wraz z innymi organizacjami powołała Koalicję na Rzecz Równych Praw „Equality Watch”. Koalicja zrzesza 
organizacje, których osoby członkowskie zasiadają w komitetach monitorujących fundusze unijne (Główny Komitet Umowy 
Partnerstwa, 5 komitetów monitorujących programy krajowe, 8 komitetów monitorujących programy regionalne, jedyny w 
Polsce Okrągły Stołu ds. Równości), przy czym skupia się na przestrzeganiu zasady równości szans i niedyskryminacji. Razem 
szkolimy się, wymieniamy doświadczeniami i wzmacniamy się. Dzięki temu KPH i 12 innych organizacji mogą skuteczniej działać 
na rzecz równości i niedyskryminacji. Jako Koalicja „Equality Watch” wnosiliśmy o wyłączenie Ministerstwa Edukacji i Nauki z 
roli Instytucji Pośredniczącej w funduszach unijnych, z uwagi m.in. na łamanie praw człowieka przez ministra Czarnka. 
 
Analiza programów wyborczych  
 
W okresie poprzedzającym wybory parlamentarne podjęłyśmy działania o charakterze informacyjnym i profrekwencyjnym 
(m.in. propagowanie apelu, krytyka referendum). Spośród nich najbardziej nośna była analiza programów partii politycznych 
pod względem równouprawnienia osób LGBT+. KPH była obecna także na Campus Poland, gdzie miałyśmy swoje stanowisko w 
strefie NGO, a Mirka Makuchowska wzięła udział w panelu.  
 
Udział w debatach przedwyborczych 
 
We wrześniu 2023 roku KPH aktywnie włączyła się w działania Ogólnopolskiej Federacji Organizacji Pozarządowych „Mamy 
pomysł na Polskę”. W ramach nich wzięłyśmy udział w debacie z osobami reprezentującymi partie polityczne w Warszawie oraz 
w panelu podczas Igrzysk Wolności w Łodzi. 
   
Kolejna edycja Rankingu ILGA Europe 
 
KPH jako organizacja ekspercka co roku konsultuje i angażuje się w powstawanie raportów, takich jak Rainbow Map & Index 
2023, Annual Review, raport Rule of Law czy raportów badawczych, takich jak Democratic Backsliding And Lgbti Acceptance 
opracowany przez Williams Institute on Sexual Orientation and Gender Identity Law and Public Policy.  
 
Lista rozporządzeń 
 
Oprócz zabiegania o wprowadzenie zmian ustawowych prowadzących do równouprawnienia osób LGBT+,  KPH zmapowała 53 
pro-LGBT+ zmian (załącznik „Lista reform politycznych”), które mogą zostać wdrożone na mocy rozporządzeń, wytycznych i 
innych aktów niższego rzędu. Lista została poddana szerokim konsultacjom wśród ruchu na rzecz praw osób LGBT+.
  
Przepisy dotyczące przestępstw z nienawiści w umowie koalicyjnej nowego rządu 
 
Pod koniec października 2023 r. KPH wraz z innymi organizacjami LGBT+ spotkała się z osobami reprezentującymi 
demokratyczną większość w parlamencie i przedstawiła tak zwaną „Pierwszą pomoc dla społeczności LGBT+ ”, obejmującą 5 
najpilniejszych reform politycznych, które powinny zostać podjęte przez nowy rząd, w tym zmianę przepisów Kodeksu Karnego 
dotyczących przestępstw z nienawiści. Interwencja ta zaowocowała włączeniem przepisów dotyczących przestępstw z 
nienawiści do rządowej umowy koalicyjnej. 

POSTĘPOWANIA SĄDOWE  

Nieustannie z dumą wspieramy tęczowe rodziny, które walczą o uzyskanie dokumentów dzieci, w których ujawnione są dane 
obu mam lub obu ojców. Rodziny składają w tym celu wnioski o sprostowanie danych do urzędów miejskich, a gdy otrzymają 
negatywną odpowiedź, niektóre z nich skarżą do Komisji Europejskiej. To sprawy prowadzone w ramach programu litygacji 
strategicznych. 
W kwietniu 2023 roku zapadł wyrok sądu I instancji w sprawie Jakuba Kwiecińskiego przeciwko TVP. Sprawa dotyczyła 
dyskryminacji z uwagi na orientację seksualną w miejscu pracy. W sprawie korzystnej interpretacji przepisów równościowych 
dokonał Trybunał Sprawiedliwości UE. KPH wspiera sprawę w ramach programu strategicznych.  
W październiku 2023 roku Naczelny Sąd Administracyjny stwierdził nieważność 5 dyskryminujących uchwał „przeciwko ideologii 
LGBT”. Uchwały zaskarżył Rzecznik Praw Obywatelskich, a KPH brała udział w sprawie jako organizacja społeczna.  
W październiku 2023 roku KPH i Towarzystwo Edukacji Antydyskryminacyjnej wygrały w I instancji ze Stowarzyszeniem Rodzin 
Wielodzietnych Warszawy i Mazowsza. Sprawa dotyczy dóbr osobistych KPH i TEA naruszonych przez rozesłanie przez 
Stowarzyszenie listu do dyrekcji szkół, który powielał nieprawdziwe i homofobiczne twierdzenia dotyczące edukacji seksualnej i 
antydyskryminacyjnej w szkołach.  
Sukces Koalicji na Rzecz Związków Partnerskich i Równości Małżeńskiej, której KPH jest dumną częścią. W grudniu 2023 roku 
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zapadł wyrok Europejskiego Trybunału Praw Człowieka, zobowiązujący Polskę do zapewnienia prawnego uznania i ochrony 
związkom osób tej samej płci.   

WSPARCIE RUCHU NA RZECZ SPOŁECZNOŚCI LGBT+ 
 
Badanie Ruchu LGBT+ w Polsce 
 
Zakończyły się prace nad diagnozą ruchu LGBT+ w Polsce, przygotowaną przez badaczki z Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz 
zespół KPH. Dzięki tej diagnozie możemy jeszcze trafniej kierować nasze działania w ramach wsparcia dla ruchu. Na jej 
podstawie opracowałyśmy Program wsparcia ruchu LGBT+.  
 
Engaging Employers in Advancing Equality 

Wspólnie z Ambasadą USA oraz Human Rights Campaign KPH zorganizowała warsztaty na temat angażowania biznesu do 
współpracy z organizacjami działającymi na rzecz społeczności LGBT+ – „Engaging Employers in Advancing Equality”. Podczas 
trzech dni intensywnej pracy 15 osób uczestniczących reprezentujących 7 organizacji z Polski i 1 z Czarnogóry miało możliwość 
uważnego przyjrzenia się różnym aspektom współpracy, którą organizacje LGBT+ mogą nawiązać zarówno z małymi firmami, 
średnimi przedsiębiorstwami, jak i wielkimi, międzynarodowymi korporacjami.  
 
Fundusz Rainbow Beyond Borders 
 
W ramach prowadzonego przez KPH funduszu „Rainbow Beyond Borders” 22 organizacje otrzymały łącznie 470 tysięcy zł 
finansujących 34 projekty. Celem funduszu jest wspieranie działań pomocowych polskich i ukraińskich organizacji społecznych, 
które są adresowane do osób uchodźczych LGBT+, ich rodzin i bliskich zarówno w Polsce, jak i w Ukrainie.  
 
Fundusz Rainbow4love 
 
Firma Wildgrass w partnerstwie z KPH uruchomiła fundusz wsparcia inicjatyw na rzecz osób LGBT+ – w dwóch edycjach 
funduszu przeznaczyłyśmy łącznie 100 tysięcy złotych na  sfinansowanie łącznie 20 mini grantów w takich miastach, jak np. 
Toruń, Tarnów, Koszalin, Olsztyn, Ostróda, Tarnów, Opole, Sanok, Góry Tarnowskie czy Brodnica. Projekty w większości 
realizowały takie cele, jak: wsparcie psychologiczne, działania na rzecz osób transpłciowych i niebinarnych, działania 
edukacyjne. 

Fundusz Rośnij w Siłę  

Fundusz „Rośnij w Siłę” to wspólna inicjatywa Pantene i KPH, której celem jest wsparcie lokalnych organizacji świadczących 
pomoc psychologiczną osobom LGBT+. W ramach Funduszu ogłosiliśmy konkurs grantowy – 10 organizacji otrzymało łącznie 
100 tysięcy zł. 
  
Tęczowy Piątek – Nowa Generacja 

W 2023 r. odbył się kolejny Tęczowy Piątek – tym razem pod hasłem „Safe Space”. Tęczowy Piątek obchodziło ponad 100 szkół z 
różnych miast i miejscowości w Polsce. Po 7 latach koordynacji Tęczowego Piątku przez KPH zdecydowaliśmy się przekazać 
pałeczkę młodym osobom LGBT+. W 2023 roku Fundacja Growspace była odpowiedzialna za organizację wydarzenia. KPH 
wspierała ją w zakresie opracowywania koncepcji, analizy ryzyka, finansowym i promocyjnym. To krok i zmiana w myśl zasady 
„Nic o nas bez nas”. 
Tęczowy Piątek odniósł medialny sukces – pojawiło się 1175 publikacji, 34,9 mln zasięg, 7,45 mln Ekwiwalent reklamowy AVE. 
 
Wsparcie dla Osób Interpłciowych 

We współpracy z Fundacją Interakcja realizowałyśmy projekt „Spotkajmy się! Od interakcji i emancypacji po równość ” dzięki 
dotacji z programu Aktywni Obywatele – Fundusz Krajowy, finansowanego przez Islandię, Liechtenstein i Norwegię w ramach 
Funduszy EOG. KPH pełniła rolę partnerską w projekcie, wspierając rozwój instytucjonalny Fundacji. W ramach działań, 
Fundacja Interakcja wydała 12 odcinków podcastu Stacja Interakcja oraz broszurę pt. „Płodność, związki i intymność. Jak 
oferować wsparcie osobom dorosłym ze zróżnicowanymi cechami płciowymi ”, a także dwa spotkania grupy wsparciowo-
rozwojowej. 

PLEBISCYT i GALA „KORONY RÓWNOŚCI” 2023

KPH zorganizowała 5. edycję Koron Równości. Korony Równości to nagrody uznawane za najważniejsze wyróżnienie, jakie 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

900000

300

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

można otrzymać w Polsce za działalność na rzecz społeczności LGBT+. W 2023 r. Korony Równości przyznano w 8. kategoriach: 
Zaangażowanie Społeczne, Równe Traktowanie, Życie Polityczne, Media, Prawo, Ludzie Internetu, Biznes, Świat Kultury.

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

upowszechnianie i ochrona 
wolności i praw człowieka oraz 
swobód obywatelskich, a także 
działania wspomagające rozwój 
demokracji

Szczegółowe działania zostały opisane w punkcie 
1.1.1 (opis głównych działań podjętych przez 
organizację), które były współfinansowane z 
1,5%. Świadczenie pomocy prawnej i 
psychologicznej osobom doświadczającym 
przemocy i dyskryminacji ze względu na 
orientację seksualną lub tożsamość płciową, 
druk czasopisma społeczno-kulturalnego 
Replika, druk i opracowanie materiałów 
edukacyjnych, koszty prowadzenia szkoleń, gala 
Korony Równości, działania edukacyjne, 
kampanie w social mediach, czynsz biura, usługi 
księgowe, usługi informatyczne, dostęp do 
platformy komunikacyjnej

99.44.Z 942 030,81 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 3 482 448,03 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 3 310 406,27 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 126 500,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 2 049,92 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

upowszechnianie i ochrona 
wolności i praw człowieka oraz 
swobód obywatelskich, a także 
działania wspomagające rozwój 
demokracji

Stowarzyszenie KPH w 2023 roku 
świadczyło odpłatne usługi promocyjne i 
marketingowe. W 2023 roku były to 
głównie usługi związane z wydarzeniem 
organizowanym przez Stowarzyszenie KPH 
od 5 lat: Plebiscytem i Galą “Korony 
Równości 2023”. W ramach świadczonych 
usług sponsorzy wydarzenia otrzymali 
możliwość promocji logotypów na 
wszelkich materiałach marketingowych 
wydarzenia, w tym w social mediach KPH i 
podczas samego wydarzenia, które 
zgromadziło kilkaset osób w miejscu 
wydarzenia oraz było transmitowane social 
mediach KPH.

73.11.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 73.11.Z

Reklama;
Stowarzyszenie KPH w 2023 roku świadczyło odpłatne usługi promocyjne i marketingowe. W 
2023 roku były to głównie usługi związane z wydarzeniem organizowanym przez 
Stowarzyszenie KPH od 5 lat: Plebiscytem i Galą “Korony Równości 2023”. W ramach 
świadczonych usług sponsorzy wydarzenia otrzymali możliwość promocji logotypów na 
wszelkich materiałach marketingowych wydarzenia, w tym w social mediach KPH i podczas 
samego wydarzenia, które zgromadziło kilkaset osób w miejscu wydarzenia oraz było 
transmitowane social mediach KPH.
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1 145 401,60 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

e) pozostałe przychody 43 491,84 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 2 277 769,67 zł

2.4. Z innych źródeł 59 276,76 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 942 030,81 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

1 Świadczenie pomocy prawnej i psychologicznej osobom doświadczającym przemocy i 
dyskryminacji ze względu na orientację seksualną lub tożsamość płciową, druk czasopisma 
społeczno-kulturalnego Replika, druk i opracowanie materiałów edukacyjnych, koszty 
prowadzenia szkoleń, gala Korony Równości, działania edukacyjne, kampanie w social mediach, 
czynsz biura, usługi księgowe, usługi informatyczne, dostęp do platformy komunikacyjnej

942 030,81 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

3 945,00 zł

481 265,83 zł

1 792 558,84 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 347 830,50 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 45 325,23 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 3 341 514,33 zł 942 030,81 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

2 962 575,77 zł 942 030,81 zł

81 174,77 zł 0,00 zł

0,00 zł

228 003,16 zł

0,00 zł

69 760,63 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 49 013,13 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

49 013,13 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

9 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

9,00 etatów

34 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

40 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 1 237 089,61 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

1 237 089,61 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

781,55 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

2 306,58 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

869 040,47 zł

781 683,83 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

46 368,00 zł

- inne świadczenia 40 988,64 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 368 049,14 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 58 613,11 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 1 178 476,50 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

1 007,33 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

28 423,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Dnia 08.06.2024 nastąpiła zmiana składu zarządu, która została zgłoszona do KRS i aktualnie oczekuje na wpis.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Agnieszka Kulikowska
Mikołaj Czerwiński

Urszula Jakubowska
Marek Urbaniak

Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2024-07-15
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